Erzurum Müftüsü Abdurrahman Efendi'nin oğludur. Kars Kaymakamlığı yapmıştır. Kuduri'nin muhtasarını "kitabul

azizi fi muhtasaril kuduri" ismiyle tercüme etmiştir.

ABDURRAHMAN EFENDİ’NİN SEFİNETÜ’L-FETAVA ADLI EESERİ

Sefinetü'l -Fetava'nın Şekil Yönünden Özellikleri

Abdurrahman Efendi, eserini hicri 1216 yılında miladi 1801 yılında tamamlamıştır. Müellif nüshasına

ulaşamadığımız için biz müstensih müsevvid Muhammed b. Ali b. Abdullah tarafından istinsah edilmiş olan ve

Erzurum müftülüğü kütüphanesinde 794 numaralı kayıt ile bulunan eseri burada konu edindik. Bu eser 2 ciltlik

yazma eser olup, 1.

• Erzurum Müftüsü Abdurrahman Efendi; istinsah 1265; 2.cilt, 268 vrk, İstanbul müftülüğü Kütüphanesi no:

394

✓ Mısır Nüshası

• Arşiv numarası: Fıkhi Hanefi Türki Talat 54; Sefinetül Fetava; Abdurrahman b.Mustafa b. Habib Karabaği;

Müstensih: Çelebizade Fehmi b. Mehmed Hâmidî; istinsah tarihi: 1254(1838); Mısır Milli

Kütüphanesi(Kahire), boyut: iç-dış 250x160mm, yaprak 278, satır 35; yazı tür talik.

• Arşiv no: 8686; bulunduğu yer: Kahire,Mısır, Hidiv Kütüphanesi Türkçe Yazmaları; özellikleri: yazı türü

nesih, 1.c. 243, 2.c. 224 varak, istinsah tarihi yok; Abdurrahman b. Mustafa

• Arşiv no: Fıkhı Hanefi Türki Talat 54; Abdurrahman b.Mustafa b. Habip Karabaği, istinsah tarihi:

1254(1838); bulunduğun yer: Kahire Mısır, Mısır Milli Kütüphane, 278 sayfa, 35 satır, talik yazı.

• Arşiv no: Fıkhi hanefi türki 4; Abdurrahman b. Mustafa b. Habib Karabaği; müstensih, Abdurrahman

Müştak b.Ali,; İstinsah tarihi: 1260(1844); Kahire Mısır, Mısır Milli Kütüphanesi Türkçe Yazmaları; 2 cilt

birarada, 243+234 sayfadır, nesih yazı.

• Arşiv no: Fıkhı Hanefi Türki Talat 56; Sefinetül fetava, Abdurrahman b. Mustafa b. Habip Karabaği,

2cilttir(1-142+143-490), satır 27-33, yazı türü talik ; Mısır Milli Kütüphanesi Türkçe Yazmaları(Kahire)